
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62cbdc5a70128e28a8759755 στις 13/07/22 13:31

                       

                                         
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                          
       ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ                                                                                                                            
       Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ                              
       Ταχ.Δ/νση:  Μιλτιάδου 4  ΑΙΓΑΛΕΩ                                  
       Ταχ.Κώδ.: 122 10            
                                 
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                              

   ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης Δήμου Αιγάλεω κατά  
                 τον μήνα Αύγουστο 2022 (01-08-2022 έως και 26-08-2022)»
  

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87Α/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της Υπηρεσίας Δόμησης κατά το μήνα 
Αύγουστο και την καλύτερη εξυπηρέτηση των πολιτών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  Η Υπηρεσία Δόμησης από 01 Αυγούστου 2022 έως και 26 Αυγούστου 2022 θα 
λειτουργεί μόνο για την παραλαβή αιτήσεων πολιτών σχετικά με την 
πραγματοποίηση αυτοψιών επικίνδυνων οικοδομών. 
       Για το ίδιο χρονικό διάστημα δεν θα χορηγούνται αντίγραφα στελεχών και 
σχεδίων οικοδομικών αδειών και δεν θα θεωρούνται στελέχη οικοδομικών εργασιών 
για σύνδεση με ΔΕΗ και ΕΥΔΑΠ.

Δεδομένου ότι λόγω μέτρων για τον covid-19 οι αιτήσεις προς την ΥΔΟΜ 
υποβάλλονται  κυρίως μέσω e-mail, οι αιτήσεις που θα υποβληθούν για το διάστημα 
από  30 Ιουλίου 2022 έως και 28 Αυγούστου 2022 δεν θα ληφθούν  υπόψη και δεν 
θα πρωτοκολληθούν και θα πρέπει να σταλούν  εκ νέου από τις 29 Αυγούστου 2022 
και έπειτα.    

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

    
                                                                              ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ


		2022-07-13T13:31:45+0300




